
 
 

1 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 
zadávaná v podlimitním režimu dle § 26 a 52 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 

 (dále jen zákon) v otevřeném řízení 
 
 
 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 
Evidenční číslo veřejné zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen VVZ): 
Z2018-019637 
Datum odeslání žádosti k uveřejnění (zahájení zadávacího řízení):  13.06.2018 
Předpokládané datum uveřejnění ve VVZ:  14.06.2018 
Zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele:      http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov  
datum uveřejnění na profilu zadavatele:  od 14.06. 2018 
 
 
            

Název zakázky:    Tělocvična pro Základní školu Chýnov 
 

                                
 

PÍSEMNÁ   ZPRÁVA   ZADAVATELE 
dle § 217  zákona 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

 
 
a.1.)  Zadavatel zakázky  
 
Zadavatel zakázky:  
Město Chýnov  
Gabrielovo náměstí 7  
391 55 Chýnov 
IČ: 00252387 
Zastoupená  starostou města – Pavlem Eybertem 
Tel :     +420  381297880,  
            +420 603489928                                   
e-mail : podatelna@chynov.eu 
ID datové schránky: ct6b7hu 
Profil zadavatele:  http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov  
Oficiání www: http://www.chynov.cz 
NUTS : CZ0317552496 
Kód ZUJ :  552496 
Okres : Tábor 
Kraj : Jihočeský 
 

 
a.2.)  Předmět veřejné zakázky 
 
2.1.   Druh a předmět , typ, velikost, účel stavby, standardy provedení je dáno  projektovou dokumentací  zpracovanou  firmou VSP-projekt 

v.o.s., Údolní 2188, 390 02 Tábor, zastoupenou Ing. Jaromírem Polejem, tel.: 602 222 639 a  Ing.Břetislavem  Markem ČKAIT 
0100181- obor pozemní stavby – varianta 06/2018 (označeno v celém projektu) 

 
Stavební povolení :   Vydal MěÚ Chýnov, odbor výstavby , čj. MECH- 1644/2017-SÚ/Do/30.  
 
 
Navrhovaná výstavba objektu pod názvem „Tělocvična pro Základní školu Chýnov“  bude řešit potřebu  Základní školy Chýnov, která  
v současné době  NEMÁ tělocvičnu v pravém slova smyslu a už vůbec ne tělocvičnu, která by splňovala nebo se alespoň trochu 
přibližovala standardům MŠMT. Místnost pro výuku tělesné výchovy NEMÁ sociální zařízení, NEMÁ dostatečnou šatnu, nářaďovnu a 
učitelé tělesné výchovy NEMAJÍ svůj kabinet. Z hlediska školy se jedná o tristní a neřešitelnou situaci s dopadem na žáky základní školy a 
výuku tělesné výchovy a sportovní výsledky kroužků a klubů základní školy a místních sportovních sdružení. 

http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov
mailto:podatelna@chynov.eu
http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov
http://www.chynov.cz/


 
 

2 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

Velikost stávající provizorní hrací plochy pro jednotlivé sporty, kterým se věnují žáci základní školy jim neumožňuje kvalitní přípravu na 
sportovní mezi školní utkání a snižuje jejich možnost na dosažení odpovídajících sportovních úspěchů v daných disciplínách. Absence 
kvalitní sportovní plochy škole neumožňuje pořádat reciproční sportovní utkání s presentací svých výkonů rodičům a obyvatelům obce a 
tím rozvíjet společenský život ve městě.  

 
Navrhovaná stavba moderní tělocvičny halového typu s multifunkčním sportovním využitím a hledištěm umožní odstranit 

všechny výš uvedené nedostatky nejenom v rámci výuky tělesné výchovy, ale zlepší i kvalitu sportovního života a zároveň bude mít velmi 
pozitivní vliv na sportovně-společenský život ve městě. Investiční záměr je pro Město Chýnov potřebný ve všech níže uvedených 
oblastech: 

 Školské (výuka tělesné výchovy ve standardech MŠMT); 

 Sportovní (činnost sportovních školních kroužků a klubů místních organizací); 

 Kulturní (pořádání sportovních akcí a turnajů). 
 
 
ÚČEL OBJEKTU 

Budova bude sloužit pro školní tělocvik a sportovní akce (zápasy, turnaje). 

Druhy sportů-školní výuka (gymnastika, míčové hry-volejbal, tenis, basketbal, házená, florbal, malá kopaná apod.) 

Hlediště pro cca 100 diváků. 

V hale se bude používat: 

- hudba reprodukovaná 

- mluvené slovo 

- ozvučení halové části reproduktory. 

Na stěně haly bude světelná výsledková tabule. 

Hlavní vstup je z vyššího podlaží na výškové úrovni +3,40 m. V hale bude ze severní strany vstupní část s vestibulem, šatnou a recepcí 

v horním podlaží. Za recepcí bude sociální zázemí pro diváckou veřejnost WC (ŽENY, MUŽI, ZTP) a hlediště s kapacitou cca 100 diváků. 

Na konci spojovací chodby je občerstvení s posezením (bufet).  Místnost bude nepravidelně využívána. Bufet bude sloužit k občerstvení 

sportovců a návštěvníků při větších sportovních akci cca 2x – 4x za měsíc. Nebudou se podávat vařená jídla. Sortiment potravin se bude 

skládat z balených nápojů (z lednice) a nalévaných nápojů do sklenic resp. pípa pro čepování piva. Dále se budou nabízet balené 

potraviny (sušenky, chipsy apod.) z regálů. Doplnění sortimentu  bude probíhat dle potřeb.  Pro zázemí obsluhy bufetu bude sloužit 

místnost č. 216-ŠATNA a  m.č.217– WC , kde bude i úklidová výlevka a sklad úklidových pomůcek. 

Z chodby za hledištěm lze vstoupit přes m.č. 211 - CHODBA 2 do sousední budovy a do technické místnosti (zařízení pro ohřev TV a úklid 

s výlevkou). Ve vstupním prostoru jsou přes šatnu přístupné schody do nižšího podlaží pro sportovce. Na podlaží +0,00 je chodba, z které 

jsou přístupné šatny sportovců s umývárnami a WC (šatny - m.č.107 a 110 jsou určeny pro dívky), úklid, sklad, místnost nářadí a technická 

místnost FVE. Místnost č. 111 – ŠATNA 5 včetně zázemí m.č. 112 bude sloužit pro personál obsluhující hrací plochu.  Za technickou 

místností FVE je kotelna s plynovými závěsnými kotly a zásobníkem pro topnou vodu. 

 

Tendrovaný projekt neřeší pouze potřeby žáků Města Chýnova, nýbrž jeho dopad je na celý společný školský obvod Základní školy 
Chýnov, který je tvořen územím města Chýnova a obcemi Radenín, Chrbotín, Dolní Hořice, Nová Ves u Chýnova, Turovec, Pohnání, 
Pohnánec, Dolní Hrachovice, Pojbuky, Dlouhá Lhota a Křeč. 
 
Realizovaný objekt bude novostavbou, která bude realizována v místě po demolici části pivovaru ve městě Chýnov. Napojení na stávající 
pivovar je v délce cca 9,5 m. 
Nová tělocvična je navržena  jako halový objekt s dvoupodlažní přístavbou. Vlastní sportovní hala je řešena nosnou konstrukcí s 
železobetonovými sloupy v modulových vzdálenostech 6,15 m s doplněním cihelných štítových stěn, které ze suterénu tl. 600 mm přejdou 
do tl. 500 mm s pilířovým zesílením v podélných vzdálenostech. Podélná suterénní stěna haly bude v tl. 700 mm. 
Obdélníkový půdorys objektu má délku 44,25 a šířka objektu je  31,5 m, výška objektu do hřebene valbové střechy je +16,85 m, okapy 
jsou ve výšce +11,50 m u haly a u přístavby +6,95 m. 
Světlá výška halové části je cca 12,5 m, u přístavby jsou podlaží světlé výšky 3,0 m. 
Zastavěná plocha objektu je ……….   1 410 m2 
Obestavěný prostor je ……………... 17 198 m3 
Objekt je zastřešen valbovou střechou, na části střechy jsou osazeny panely FVE . Vytápění a ohřev TUV je řešen plynovou kotelnou a 
topnými kabely EI. 
Hlavní vstup je z vyššího podlaží na výškové úrovni +3,40 m. Další vstupy do budovy jsou dva vnější (ze západní a jižní strany) a jeden 
přes vnitřní prostory stávající budovy s výstupem na dvorní, západní část pozemku. 
U budovy bude zajištěno parkování  pro 9 osobních automobilů. 
 
 
Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  

SO 01 TĚLOCVIČNA 
SO 02 PŘÍPOJKA PLYNU 



 
 

3 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

SO 03 PŘÍPOJKA KANALIZACE 
SO 04 PŘÍPOJKA VODY 
SO 05 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
SO 06 OPLOCENÍ 
SO 07 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 
SO 08 STAVEBNÍ ÚPRAVY SOUSEDNÍ BUDOVY  - NENÍ   PŘEDMĚTEM  PLNĚNÍ  DLE  
                                                                                     TOHOTO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
SO 09 PŘÍPOJKA SEK 

 
 
SO 01- TĚLOCVIČNA 
  
Zemní práce 
Stávající terén je po zbourání původního objektu srovnán na úroveň původních suterénních podlah. Provede se zhutněný zásyp vhodnou 
zeminou do úrovně základové spáry pasu pod vnitřní nosnou zdí (1.fáze zásypu). Po vytvoření některých základových pasů se provede 
kompletní zhutněný zásyp pod základovou desku (-0,50) 2.fáze zásypu. Rozsah 1. a 2. fáze zásypů se určí během realizace podle 
postupu provádění spodní stavby. Během těchto úprav se provedou činnosti pro základové pasy a piloty. Podrobnosti uvedeny v 
konstrukční části PD.  
 
Základy 
Základová konstrukce je tvořena piloty, ŽB pasy a ŽB deskou. Pod sloupy halové části jsou navrženy (patky) s velko průměrovými pilotami,  

pod nosnými a obvodovými zdmi monolitické základové pasy. Spodní stavbu uzavře základová železobetonová deska. Základové pasy 

budou z betonu C 20/25 XA1. Podrobnosti uvedeny v konstrukční části PD. 

 
Svislé a vodorovné konstrukce 

Obvodové zdivo jsou tepelně izolační stěny z broušených cihelných bloků (pevnosti P8).  

V halové části je v přízemí ve štítech tloušťka zdiva 600 mm a je složena ze dvou cihelných bloků s minerální izolací pro tl. stěny 30 cm na 

maltu pro tenké spáry. V podélné stěně  tl. 700 mm jsou stěny z broušených bloků s minerální izolací pro tl. stěny 30 cm a z 

broušených bloků s minerální izolací pro tl. stěny 38cm. Zdiva tl.700 resp. 600 mm budou vyzdívána jako dvě samostatné stěny spřažené 

pozedními želbet. věnci a ocelovými sponami ze zdícího systému ve vodorovných spárách ve vzdálenostech po 1,0m a v každém druhé 

řadě tvarovek zdiva (tj. na výšku po 500 mm). Ostatní obvodové zdivo je tl. 500 mm a je z broušených cihelných bloků pro tl. stěny 50 cm 

na maltu pro tenké spáry (U= 0,17 W/m2K bez omítek). V kontaktu se stávající budovou je obvodové zdivo z broušených bloků s minerální 

izolací pro tl. stěny 300 mm. Broušené cihelné bloky jsou vyplněny hydrofobizovanou minerální vatou od výrobce zdícího systému. 

Obvodové zdivo bude splňovat parametr nehořlavé konstrukce (třída reakce na oheň A1-nehořlavé). 

Pozední želbet. věnce jsou v modulové ose A spřaženy s želbet. sloupy protaženými podélnými betonářskými výztužemi. U okapů střechy 

přístavby jsou želbet. věnce spojeny přivařením horní podélné výztuže ke stojinám ocelových střešních trámů. 

Vnitřní nosná zdiva tl. 200 mm resp. 300 mm a příčky tl. 100 a 150 mm jsou opět z děrovaných pálených cihel. Nosné zdivo s pevností 

cihel P10.  

Všechna zdiva jsou vyzděna na maltu pro tenké spáry. 

Překlady jsou vesměs keramické v. 250 mm zdícího systému. Překlady nad otvory delší než 3 m jsou provedeny z monolitického 

železobetonu viz konstrukční část. 

Pro vyústění oken v místnostech přízemí přístavby nad terén se provede průběžný, zakrytý anglický dvorek z betonové konstrukce. Dno 

dvorku bude vybetonováno monolitickým betonem a stěny vyzděny betonovými bednícími tvárnicemi tl.200mm. Ve stěnách dvorku budou 

monolitické doplňky u SO 08 a pro otvor provozních dvířek a zakrytí dvorku pororošty s lemováním. 

V obvodovém zdivu haly se osadí architektonické historické, kamenné prvky - nadpraží vnějších dveří a nárožní, soklový kámen haly. 

Další konstrukce viz „konstrukční část“. 

 

Dilatace 

Stavba tělocvičny je řešena s dilatací oddělující dva samostatné objekty SO 01-Tělocvična a SO 08-Stavební úpravy sousední budovy. 
Dilatační spára v tl. cca 3 cm mezi objekty bude vyplněna deskami EPS tl. 30 mm. Na vnějším lící bude ukončena plastovou fasádní lištou, 
ve vnitřním prostoru bude též ve stěnách a stropě ukončena lištou z plastu, v podlaze bude hliníková lišta. 
Technologické dilatační spáry se týkají zejména podlah, ve střešní konstrukci u okapů, mezi cihelnou vyzdívkou a vazníky, ztužidly resp. 
krokvemi s obkladem okapu se zachová dilatační spára tak, aby se mohla střešní konstrukce deformovat (umožnění deformace vazníku). 
 
Zastřešení 

Střešní konstrukce je z ocelových příhradových vazníků bude doplněna dřevěnými krokvemi. Střecha přístavby bude z dřevěných vaznic 
na ocelových průvlacích. Ocelové průvlaky(trámy-IPE 330,IPE 360) budou uloženy na žb prefabrikátu do maltového lože. U obvodového 
ŽB pozedního věnce budou přivařeny k horní výztuži a zabetonovány. Pro uložení dřevěných vaznice se na ocelové trámy přivaří 
styčníkové plechy P8-150x150mms otvory pro uchycení vaznic.  Krytinu halové části tvoří střešní tašky s příčnou drážkou, u přístavby 



 
 

4 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

bude krytina z PVC fólie, kterou  ponesou dřevotřískové desky uchycené na vaznicích. U hlavního vchodu je navržena vetknutá stříška se 
skleněnou výplní.  
 
Výplně otvorů 

Okenní výplně jsou z dřevěných oken s izolačním trojsklem (Uw=0,7W/m2K). 
Vnější dveře jsou plné, rámové, z europrofilů. Vstupní prosklená stěna je z dřevěných rámů s izolačním bezpečnostním sklem.  
Za zádveřím bude prosklená stěna s automatickými, dvoukřídlovými, posuvnými dveřmi. Prosklené budou dveře do prostoru hlediště a 
bufetu. Vnitřní výkladce budou z kovových profilů. Recepce je provedena z prosklených montovaných stěn s vnitřním podávacím oknem. 
Montovaná, vnitřní, dělící stěna vstupní šatny a schodů  s vestibulem  bude  v. 3,0m a bude navazovat na zděnou příčku s jednokřídlovými 
dveřmi. 
Prosklené části dveřních výplní budou z bezpečnostního skla. 
Atypické rozměry budou mít vnitřní dveře do nářaďovny, které budou s požární odolností dle PBŘ. 
 
Podlahy 

Podlaha v 1.NP (na výškové úrovni +0,00) má skladbu 150 mm nad hydroizolací spodní stavby. Podlahy 2.NP (+3,40) jsou též ve skladbě 
tl. 150 mm. Viz příloha TZ-skladby podlah.  
Sportovní podlaha bude elastická polyuretanová určená do sportovních hal, školních tělocvičen, gymnastických sálů, sálů na aerobik a 
podobně. Vhodná na veškeré hry včetně florbalu (zvýšená odolnost vůči hokejkám). Podlaha bude pružná při statickém i dynamickém 
zatížení, snadno čistitelná, s protiskluzovou úpravou. Nášlapné vrstvy (mimo sportovní podlahu) budou opatřeny sokly v. 50-100mm 
(stěrka-50mm, dlažba-100mm). U sportovní podlahy budou soklové lišty u svislých konstrukcí a přechodové lišty u vstupů na HP. 
 
Izolace tepelné 

V podlahách bude tepelná izolace z desek EPS-POR(λ=0,031W/mK) v tl. 80 mm (v přízemí), v patře EPS 100 S v tl. 80 mm. Ve střešní 
konstrukci(hala, přístavba) bude minerální vata tl. cca 240 mm(λ=0,036W/mK). Vrstva tepelná izolace bude ve střeše kontinuálně položena 
přes profily spodního pasu ocelového vazníku haly v plné tloušťce (izolace nebude pasem přerušena). Obdobně nebude přerušena 
tepelná izolace v ploché střeše přístavby. Tepelné izolace z desek EPS(λ=0,039W/mK )  resp. PIR (λ=0,022W/mK ) budou doplňovat 
průřezy pozedních želbet. věnců. U základů v kontaktu s terénem bude perimetrický polystyrén(λ=0,039W/mK ). V nikách HUP a HDS se 
osadí v oslabené obvodové zdi desky PIR v tl. 100 mm. V dilatační spáře mezi objekty SO 01 a SO 08 budou desky EPS tl. 30 mm. Na 
fasádě budou vytvořeny architektonické liniové prvky lizény a římsy z fasádního polystyrénu. Svislé lizény široké cca 900 mm budou v tl. 
100 mm, vodorovný pás mezi okny v tl. 50mm široký 500mm. Pod okapem halové části objektu bude odstupňovaná římsa výšky cca 300 
mm. Všechny architektonické prvky fasády budou řešeny v celku systému ETICS tj. společně vrstvy tepelné izolace, stěrky, armovací 
síťoviny a omítkoviny od certifikovaného výrobce. 
 
Izolace proti radonu 
Ochrana proti radonu a zároveň hydroizolační vrstva spodní stavby bude tvořena živičným pásem typu SBS s hliníkovou vložkou na 
základové desce (splňující požadavky radonového průzkumu). Dle radonového průzkumu (propustnost podloží - střední, koncentrace Rn 
v podloží Cs=51,0 kBq/m3) musí být všechny kontaktní konstrukce navrhovaného objektu (suterénní stěny, podlahy) provedeny 
v 1.kategorii těsnosti. Všechny prostupy těmito konstrukcemi musí být provedeny s utěsněním. 
Ve skladbách podlah bude jako separační vrstva stavební fólie z PVC tl. 0,1 mm.  
Ve střešní konstrukci haly se osadí kontaktní difúzní fólie jako DHV. Nad SDK-podhledem(hala, přístavba) bude vrstva parozábrany. 

Střešní povlaková krytina na přístavbě bude z PVC fólie tl. 1,5 mm uložena na deskách OSB3 vč. kompletních prvků uchycení a 

ukončení(lemování stěn, atik a prostupů). 

 
Povrchové úpravy 
Omítky 

Vnitřní omítky budou vápenocementové, štukové. Vnější omítky budou tepelněizolační se silikonovým fasádním nátěrem(odstíny-pískově 
žlutý a šedý se upřesní při realizaci). 
V místě zateplovacích izolací bude omítka vyztužena síťovinou. Na architektonických prvcích (lizény a římsy vč. imitací okenních kleneb) 
bude provedena kreativní omítka v podobě cihelného zdiva. Odstíny a dekory fasádních ploch viz výkresy pohledů. Sokl stěn 
s perimetrem, který bude vytažen nad terén do úrovně +0,00 bude omítnut obdobně jako zateplovací plochy s tenkovrstvou omítkou, 
síťovinou a s fasádním silikonovým nátěrem certifikovaného systému ETICS. Celková tloušťka stěrkové vrstvy systému ETICS bude cca 5 
mm. 
 

Obklady 

Vnější povrch stěn přístavby bude proveden z vnějšího, montovaného obkladu systémových, cementotřískových desek tl. 12mm. Desky 
budou s viditelnými vodorovnými spárami s fasádní povrchovou úpravou dezénu dřeva viz samostatné výkresy. Fasádními deskami bude 
obložen i prostor závětří (stěny, podhled). Odstíny se upřesní při realizaci. 
Prostor hrací plochy bude na všech vnitřních stěnách obložen povlakovým podlahovým materiálem-kobercem tl. 4 mm (700g/m2) do výše 
cca 3,4 m. 
Mezi řadami oken haly bude akustický obklad (s vysokou mechanickou odolností vůči nárazům-třída 1A ) s výškou cca 2,7m mezi okny 
podélné stěny a  na stěně nad hledištěm v. 1,35 m. Obklad bude kotven ke stěně přes vodorovné dřevěné fošny tl. 50mm vzdálené od 
sebe á 600mm-viz samostatný výkres. Celková tl. systému obkladu vč. distančních fošen je 90mm. 



 
 

5 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

Vstupní prostory a prostory pro diváky vč. vstupní šatny a schodů ke hrací ploše budou opatřeny obkladem stěn z přírodního linolea  v. 1,5 
m. 
Keramický obklad stěn bude v sociálním zázemí pro sportovce (umývárny, WC) a pro veřejnost (WC) do výšky 2,0m.  
V místnostech budou některé trasy instalací obloženy SDK konstrukcí: 
Vestibul (mč.203) bude mít snížený pruh podhledu š.550 mm sv. výškou cca 2700 mm pro rozvod elektroinstalace. 
Dále budou SDK obklady v šatně (mč.204) u stěny s výdechy kotlů a odvětrání kanalizace a pro svislé rozvody VZT v m.č. 210 a  213.  
Niky pro hydranty v přízemí(m.č.103 a 116) a nika pro HDS(mč.204) budou mít zadní montované stěny z SDK desek. V místn.č. 116 musí 
stěna niky splňovat požární odolnost dle PBŘ. 
 

Podhledy 

V halové části bude proveden protipožární podhled z SDK desek RF15. Pod ním bude akustický podhled z perforovaných desek tl.35 mm, 
odolný proti nárazům s třídou nárazuodolnosti 2A. Podhled v hale bude s distančním roštem z dřevěných hranolů 60/80 mm ve 
vzdálenostech cca 660 mm ve vodorovném směru ve vzdálenostech á 680mm kotven k dřevěným nosníkům mezi ocelovými vazníky. 
Tloušťka systému akustického podhledu vč. distančního, dřevěného roštu bude cca 200mm.  
Akustický podhled bude též na zastropení prostoru hlediště a chodby m.č. 207 a 102 s vlastním nosným systémovým roštem z CD-lišt, nad 
nímž budou trasy instalací (EL, VODA). Tento podhled bude též odolný proti nárazům s tř. nárazu vzdornosti 1A a s tloušťkou desek 
40mm 
Ve 2.NP přístavby bude stropní podhled z SDK desek RF15 pod celou plochou střechy. Světlá výška místností přístavby je 3,0 m. 
 
Malby 

Vnitřní povrchy stěn, stropů a SDK kcí( podhledy a obklady) budou opatřeny interiérovou malbou. 

 
Nátěry 

Stěny místností(chodby, šatny, nářaďovna, technická místnost, zázemí bufetu) budou opatřeny omyvatelným nátěrem do výšky 2,0 m viz 
legenda místností. 
Budou provedeny impregnace nosných dřevěných konstrukcí střech (proti hnilobě a plísním) a ostatních konstrukčních dřevěných prvků. 

Ocelová, nosná konstrukce zabudovaná do konstrukce střech bude opatřena základním nátěrem (viz konstrukční část). 

Truhlářské, pevně zabudované prvky (vybavení šaten, bufetu) budou opatřeny krycími nátěry. Dělící, interiérová příčka ve vestibulu bude 

z dřevěných, hoblovaných, svislých hranolů a desek(lavice) opatřených bezbarvým lakem, nosné ocelové jäckly s lakovaným emailem-

odstín bílý.  

Ocelové prvky interiéru budou opatřeny bílým lakovaným emailem (1.- zábradlí hlediště a schodiště; 2.- kotvící nosné prvky montovaných 

příček-sloupky, příčle; 3.- nosné prvky ochranných sítí-konzoly a vodorovné příčle).  

Vnější ocelové prvky budou s povrchovou úpravou pozinkováním: 

- prvky zakrytí anglického dvorku 

- výlezy na střechu 

- nosné prvky prosklené stříšky 

Žárovým pozinkováním budou opatřeny vnitřní sloupky, které kotví příčku mezi hrací plochou a chodbou. 

 
Klempířské konstrukce 

Dešťové podokapní žlaby, kotlíky, svislé svody budou provedeny z poplastovaného, pozinkovaného, ocelového plechu tl. 0,6mm. Ze 
stejného materiálu bude zkompletování ploché střechy přístavby (lemování a oplechování atik, okapy), parapetní plechy oken a lemování 
soklů stěn. 
 
Zámečnické konstrukce 

V základech se osadí trubka pro kotvení sportovních sloupků ( Z2-8ks). Nad vnitřním schodištěm bude osazena dělící stěna v. 3,0m 
z ocel., uzavřených, tenkostěnných profilů s dřevěnými svislými hranoly resp. lamelami ( poz. Z1). Schody budou doplněny madly 
z ocelových profilů (Z4). Hlediště bude vybaveno ocelovým zábradlím v. 1000 mm(Z3). 
Průběžný anglický dvorek bude zakryt pozinkovanými pororošty (Z6-viz samostatný výkres). Na střechu budou osazeny ocelové výlezy. 
V hale budou pro ochranné sítě ukotveny do obvodových stěn ocelové konzoly z jäklů  s lakovanou povrchovou úpravou (Z8) s obdobnou 
povrchovou úpravou budou osazeny konzoly svítidel haly na akustickém podhledu (Z10). U hrací plochy budou ukotveny sloupky pro 
uchycení dělící příčky mezi HP a chodbou (Z11). Pro HUP a HDS skříně budou osazena ocelová dvířka-Z12 a Z13. Pro ukotvení výkladců 
W1- W6 k nosné konstrukci objektu se použijí ocelové válcované profily L nebo pásovina se základním syntetickým nátěrem. Pro kontrolu 
prostoru střechy haly se osadí střešní poklop 700x 700mm výlezu na střechu. 
 
Truhlářské konstrukce 

V šatnách budou pevně zabudované lavice a věšáky pro sportovce podél stěn.  
Kabiny WC pro veřejnost budou montované z poplastovaných dřevěných desek a dveří, na kovových nožičkách. Provedou se pracovní 
desky se spodními nosnými konstrukcemi pro vybavení recepce (poz. T7) a bufetu (poz. T10, T11). Na okenní otvory se osadí vnitřní 
parapetní desky, obdobně jako na parapetní příčky u HP. 
 
Tesařské konstrukce 



 
 

6 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

Na hale bude valbová střecha s dřevěnými krokvemi a dalšími krovovými prvky (kontralatě a latě) nesoucí střešní krytinu (ve spádu 22,5° 
a cca 37°) z pálených tašek. Pro uložení DHV bude na krokve ukotvena vrstva z OSB3-desek tl.15 mm. Pro uchycení podhledů v hale 
budou instalovány dřevěné nosníky 60/120 na úrovni spodního pasu vazníků po cca 342 mm (viz konstrukční část). Střecha přístavby 
bude plochá (spád cca 3°) provedena z OSB 3 desek (P+D) tl. 25mm na dřevěných vaznicích. Pro vlez do střechy haly se provede 
kontrolní lávka pod hřebenem střechy z dřevěných fošen š.700mm. 
 
Doplňkové konstrukce 

Ve vstupním prostoru bude na podlaze čistící zóna zajištěna čistícími pryžovými a textilními (dočišťujícími) rohožemi.  
V hledišti, provedeném z dřevěných stupňů, bude provedeno pevné sezení pro diváky ve dvou řadách s opěrnou plochou resp. zábradlím 
za druhou řadou. 
Doplňkovými prvky pro osoby ZTP budou vybaveny (dle vyhl. č.398/2009 Sb. O obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání stavby) WC pro veřejnost - m.č. 209, WC příležitostné pro sportovce (m.č.114), vybavení šatny (lavice a věšáky) a 
sprchy(madla, sedátko)- m.č.110,109. Dále bude provedeno  vybavení vstupních dveří(madlo a vizuální označení na prosklenné 
výplni),označení prostoru pro diváky ZTP a provedení schodiště dle vyhl.č. 398/2009 Sb. 
Hrací plocha bude vybavena tělovýchovným zařízením pro školní gymnastiku. V prostoru hrací plochy bude osazena předělující opona 
resp. síť, která umožní využít dvě oddělené, tělovýchovné plochy o rozměrech 23x18,5m resp. 23x24,5m. 
Dále zde bude zařízení pro kolektivní sporty (volejbal, tenis, basketbal, házená a florbal). Pro tyto sporty bude připraven i povrch hrací 
plochy (značení a uchycení zařízení). Pro ukládání nářadí je zřízena místnost č.116  v přízemí přístavby. 
Otvory v halové části budou chráněny proti poškození ochrannými sítěmi. 
Ochranné, závěsové sítě jsou pro celé štítové stěny, okenní výplně haly, vstupy na hrací plochu a na otvor z haly do bufetu viz poz.L3, vč. 
28 a příloha TZ č.1. Ochranné sítě jsou vč. kompletace kotevních prvků (lanka, karabinky a kotevní úchyty). 
 V oknech haly se osadí proti slunečnímu svitu vnitřní, zatahovací, svislé, textilní žaluzie ovládané mechanicky z podlahy HP. Pod stropem 
m.č. 117 (Kotelna) je proveden větrací průduch pro místnost č. 119 (Technická místnost – FVE). Větrací, vodorovný průduch bude 
proveden z montovaných desek na bázi minerálně vázaného materiálu nebo cementovápenné bázi s protipožární odolností dle PBŘ. 
Průduch bude na koncích opatřen větrací mřížkou a na vnějším konci mřížkou a žaluzií viz protipožární konstrukce poz.F4. 
Kolem budovy bude proveden okapový chodníček z betonových dlaždic 50 x 50 x 4 cm. 
Pro orientaci v objektu bude ke dveřím instalován orientační systém a u vstupu do objektu logo (předpoklad grafického návrhu). Dále bude 
v objektu grafické značení pro pohyb osob ZTP (tj. označení dveří, schodů, prosklených výplní, vymezených prostorů apod.) 
 
Technická zařízení budov 
Zdravotně technické instalace 

Kanalizace splašková – jednoduchá větvená soustava s vyvedením 4 stoupaček nad střechu objektu. Připojeny budou všechny zařizovací 

předměty, odvodněna bude podlaha kotelny, pisoárů a prostoru ohřívačů TUV.  

Napojení splaškové kanalizace je do stávající stoky DN250 potrubím PVC SN8 DN 200 – délky 15 m, prostupy radonovou izolací  budou 

provedeny manžetami. 

Kanalizace dešťová – samotné potrubí po obvodu objektu – západní strana bude napojena do stávající jednotné kanalizace, východní 

strana do dešťové stávající kanalizace. 

Vodovod – novou vodovodní přípojkou do kotelny objektu tělocvičny délky 7 m z potrubí LDPE průměru 63/5,8 mm, vnitřní rozvody  

standardním způsobem, požární vodovod dle předpisů PO a PBŘ. 

Plynovod – nová  přípojka pro objekt bude ukončena  ve skříni na fasádě včetně regulátoru tlaku B10 a plynoměru G16. Plynové potrubí 

uvnitř objektu bude z trubek ocelových svařovaných. 

Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složce PD 

 

Vytápění 

Vytápění v objektu je navrženo  dvěma plynovými kotli  turbo C o výkonu 24 kW umístěnými v kotelně objektu vedle nářaďovny a čtyřmi 

plynovými podstropními zářiči  o výkonu 15 kW v tělocvičně. Dalším zdrojem vytápění tělocvičny je  elektrické podlahové vytápění 

z fotovoltaických panelů.   

Plynová kotelna bude sloužit pouze  pro teplovodní vytápění přístavku haly a dohřev TUV. 

Vlastní sportovní hala bude vytápěna podlahovým elektrickým vytápěním z fotovoltaických panelů, při nedostatku EI z fotovoltaiky se bude 

vlastní hala dotápět  plynovými zářiči. 

Obnovitelný zdroj tepla tvoří  280 kusů fotovoltaických panelů o výkonu 69kWe umístěných na jižní straně střechy haly.  

Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složce PD 

 

Větrání 

Prostor tělocvičny – větrání je zajištěno dvěma sestavami pro odvod vzduchu. Přívod náhradního vzduchu je zajištěn pod tlakem 

z venkovního prostoru. Systém je automatický a nevylučuje možnost ručního zpouštění. Zároveň je hlídána hladina CO2. 

Hygienická zařízení jsou větrána podtlakovými  střešními ventilátory s rozvedem portubí SPIRO a  s talířovými ventily v jednotlivých 

místnostech.   

Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složkce PD 



 
 

7 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

 

Elektroinstalace 

Bude přeložena pojistková skříň EI. Následně z této skříně povede nový kabel CYKY 4Jx50 do elektoměrového rozvaděče umístěného na 

objektu. U hlavního vstupu bude umístěno tlačítko TOTAL-STOP.  

Elektrická instalace objektu bude provedena v soustavě TN-S. 

Vlastní rozvody budou provedeny dle požadavků platných ČSN, zvláště pak podle  ČSN 332130 ed.3 s ohledem na prostředí a vnitřní 

zařízení prostorů objektu. 

Umělé osvětlení bude provedeno v souladu s požadavky  ČSN EN12464-1 – Osvětlení pracovních prostorů. 

Svítidla budou přisazená LED, stupeň barevného podání RA větší jak 80. 

V objektu je „Ostaní instalace EI“ 

 = fotovoltaické zařízení RFVE. Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složce PD včetně upozornění na vazbu 

    PBŘ. 

= příprava pro audio a video techniku 

= indukční  smyčka pro nedoslýchavé 

= televizní anténa 

= vnitřní slaboproudé rozvody 

Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složce PD 

 

MAR 

V objektu bude instalováno měření a regulace pro systém vytápění a VZTD sportovní haly.  

Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složce PD 

 

Hromosvod 

Objekt bude chráněn systémem ochrany LPS dle požadavků ČSN  EN 62305-3 ed.2 a norem souvisejících. 

Objekt je zařazen do  třídy LPS II. 

Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složce PD 

 

SO 02 PŘÍPOJKA PLYNU 
Připojení tělocvičny na zemní plyn bude z parc.č. 1421/3. Délka zemní přípojky bude cca 7 m. 
Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složce PD 

 

SO 03 PŘÍPOJKA KANALIZACE 
Napojení splaškové kanalizace je do stávající stoky DN250 potrubím PVC SN8 DN 200 – délky 15 m, prostupy radonovou izolací  budou 

provedeny manžetami. 

Kanalizace dešťová – samotné potrubí po obvodu objektu – západní strana bude napojena do stávající jednotné kanalizace, východní 

strana do dešťové stávající kanalizace. 

Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složce PD 

 

SO 04 PŘÍPOJKA VODY 
Připojení stavby na vodovod bude v souběhu s plynovou přípojkou. Celková délka přípojky pitné vody bude 7 m. 

Podrobnosti jsou uvedeny v samostatné složce PD 

 
SO 05 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
Pro obslužnost tělocvičny (SO 01) budou provedeny přístupové chodníky a zpevní se stávající areálová komunikace. Bude zrekonstruován 

sjezd z komunikace na vedlejší pozemek. Zpevněná komunikace sloužící pro zásah požární techniky sousedních nemovitostí bude 

doplněna dopravním značením podle požadavků DI Policie ČR. 

Chodníky budou ze zámkové dlažby a napojí vstupy do objektu s místními komunikacemi. Před hlavním vstupem bude chodník 

s obrubníkem tvořící vodící linii dle vyhl. č.398/2009 Sb.- O obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 

staveb. 

Areálová komunikace v šířce 3,0 m bude též ze zámkové dlažby.  

Tloušťka skladby chodníků se navrhuje 300 mm. Komunikace pro vozidla bude v tloušťce cca 400 mm .. 

 

SO 06 OPLOCENÍ 
Pro uzavření areálu tělocvičny bude obnovena u sjezdu z komunikace plotová vrata dvoukřídlová, otočná ocelová s pletivem š.3,0m 

v.1,8m. U vrat bude doplněno oplocení na nové, opěrné, kamenné zdi na rohu tělocvičny v délce cca 1,5m v podobném provedení 

stávajícího plaňkového plotu. 



 
 

8 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

 
SO 07 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 
Na pozemku st. 48/1 se provede vyrovnání terénu s okolím. Mimo zpevněné plochy se obnoví travnatá plocha. 

Při stavbě nebude dotčena vzrostlá zeleň. 

Kromě zmíněné opěrné, kamenné zdi u vjezdu na pozemek bude na okraji vstupní zpevněné plochy opěrná, kamenná, zídka výšky cca 

500 mm v délce 5,0m s dřevěnou úpravou pro posezení.  

 
SO 08 STAVEBNÍ ÚPRAVY SOUSEDNÍ BUDOVY 
Tento stavební objekt nebude v rámci této veřejné zakázky realizován. 
Výkaz výměr byl upraven a neobsahuje položky související s předmětem  plnění objektu SO08. 
  
Součástí plnění předmětu díla je  dále:  
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení 
protokolů),  
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků  
- zajištění všech dokladů, zkoušek, atestů, včetně atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - 
prohlášení o shodě), revizí a revizních zpráv  
všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými 
standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu. 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých 
požadavků vyplývajících z obecně závazných předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci, 
kterými se uchazeč při zpracování nabídky musí rovněž řídit.  
 
Další  sdělení zadavatele : 
Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky stavebního povolení nebo ohlášení stavby a všech vyjádření od dotčených orgánů a organizací. 
Při realizaci předmětu díla budou použity jen materiály, které splňují ustanovení vyhlášky 268/2009 o technických požadavcích na 
výstavbu a zákon č. 183/2006 Sb.  o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. 
Při realizaci stavby budou dodrženy všechny platné normy a předpisy V ČR a to jak pro provádění prací, osazování jednotlivých částí 
stavby, tak pro použité materiály. Před zahájením prací (7 dnů předem) předloží dodavatel technickému dozoru investora podrobný postup 
prací a použité materiály vč. platných certifikátů. TDI provede do třech dnů vyjádření a seznámí dodavatele, který musí vyjádření 
respektovat. 
Plochy pozemku, které bude zhotovitel stavby užívat ke skladování stavebního materiálu budou uvedeny k termínu dokončení díla do 
původního stavu.  
Povinnost dodržovat vyhlášku č.398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích  zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou 
schopností pohybu a  orientace 
Povinnost  dodržovat  zákon 309/2006 Sb. o požadavcích bezpečnosti a zdraví při práci 
Povinnost dodržovat zákon 201/2012 Sb. o ochraně  ovzduší 
Povinnost dodržovat zákon 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny 
Povinnost dodržovat nařízení vlády č. 362/2005 Sb.  o bližších požadavcích na bezpečnost a  ochranu zdraví při práci na staveništích 
 
Smluvený předmět díla musí odpovídat technickým a uživatelským standardům - příslušným státním normám a předpisům ČR a EU . 
 
Smluvený předmět plnění je dle projektu označeného datem na všech výkresech a technický zprávách – 06/2018 
 
2.2. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek 

potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončení celého díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 
staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti 
celého díla a rovněž dokladů požadovaných stavebních úřadem pro vydání kolaudačního souhlasu tak, aby bylo dílo řádně, včas a 
kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu se smlouvou. 

       
       Smlouva je uzavřena podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, 

závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy o dílo třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
 
2.3. CPV kód :    
 
45000000-7 Stavební práce 
45223000-6 - Výstavba stavebních konstrukcí 
 
 
Místo plnění zakázky  
 
Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky a objekt uvedený v tabulce   



 
 

9 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

 
Stave
niště 
bude 
vyme
zeno 
vybra
nému 
doda
vateli  
při 
předá
ní 
stave
niště 
dle 
proje
ktové 

dokumentace.  
 
 

a.3.)   Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  
 

Nabídková cena:          59.450.863,11  Kč bez DPH 
Cena včetně DPH :      71.935.544,11 Kč 

 

 
b) Použitý druh  zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka na stavební práce  zadávaná v otevřeném podlimitním  řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3) – 
veřejná zakázka na stavební práce, § 15, § 54 (podlimitní veřejná zakázka) a souvisejících, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“)  

 

 
c) Označení účastníků zadávacího řízení 
 
c.1.) Komise 
           A)  Jmenovaná  komise pro otevírání obálek s nabídkami účastníků 

 
1.  Jaroslav Mládek – projektant 
2.   Mgr. Josef Musil – předseda finančního výboru 
3.   Miroslav Peroutka – předseda kontrolního výboru 
4.   Mgr. Pavel Eybert – starosta 
5.  Jan Pistulka – místostarosta 
6.  Jiří Čihák – Stavební úřad Chýnov 
7.  Břetislav Marek – projektant 
 

            B)  Členové  hodnotící komise jmenované zadavatelem  
 

1. Jaroslav Mládek – projektant 
2. Mgr. Josef Musil – předseda finančního výboru 
3. Miroslav Peroutka – předseda kontrolního výboru 
4. Jan Pistulka – místostarosta 
5. Jiří Čihák – Stavební úřad Chýnov 
6. Břetislav Marek – projektant 
7. Ing. Pavel Strnad – stavební technik 

 
    Zapisovatel : 
    ng. Libor Kulíř ČAIT 0100579, aut. inženýr v oboru pozemní stavby, 370 01 České  Budějovice, Vráto 107 
 

c.2.) Sezam doručených nabídek 
 

Katastrální území  Parcelní 
číslo  

Druh pozemku a způsob 
využití dle KN  

Výměra  
m2  

Vlastník  

Chýnov  St. 48/1 Zastavěná plocha a nádvoří  3218 Město Chýnov 
Gabrielovo nám. č.p.7  
391 55Chýnov  

Chýnov 1519 Ostatní komunikace 
Ostatní plocha 

897 Město Chýnov 
Gabrielovo nám. č.p.7  
391 55Chýnov 

Chýnov 1545/2 Ostatní komunikace 
Ostatní plocha 

257 Město Chýnov 
Gabrielovo nám. č.p.7  
391 55Chýnov 

Chýnov 1421/3 Ostatní komunikace 
Ostatní plocha 

385 Město Chýnov 
Gabrielovo nám. č.p.7  
391 55Chýnov 

Chýnov 1421/4 Jiná plocha 
Ostatní plocha 

830 Město Chýnov 
Gabrielovo nám. č.p.7  
391 55Chýnov 

http://aut.in/


 
 

10 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

a) ve lhůtě pro podání nabídky 18.07.2018  do 10,00 hodin do podatelny Města Chýnov, Gabrielovo náměstí 7, 391 55 
Chýnov  
 

    
 Číslo 

nabídky 

 
Obchodní firma/název/jméno,příjmení uchazeče 

 

 
IČ/RČ/datum 

narození uchazeče 

 
Datum podání 
žádosti o účast 

 

 
Čas podání 
žádosti o 

účast 
 

 
          1 

Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8Společnost  

 
IČ: 00014915 

 
18.07.2018 

 
09:40 

 
2 

HORA s.r.o. 
Tržní 274/2 
391 01  Tábor 

 
IČ:26015889 

 
18.07.2018 

 
09:48 

 
3 

Společnost  DŘEVOTVAR – MK Chýnov – Tělocvična 
pro ZŠ Chýnov  
Vedoucí účastník sdružení 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA  A STAVBY  s.r.o. 
Slavníkovců  455 
391 55  Chýnov 
 

 
IČ:26071584  

 

 
18.07.2018 

 
09:50 

        
 b) po  lhůtě pro podání nabídky 
       
        Žádná 

 

c.3.) Posouzení  kvalifikace  
 

Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění kvalifikace spolu se svou nabídkou.  
Splněním kvalifikace se rozumí dle § 73 zákona:  

 
 

 
 

 
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými zadavatelem v této části 
zadávacích podmínek - dokumentace.  
Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace v souladu s § 81 zákona. Získal-li zahraniční dodavatel kvalifikaci v 
zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které ji získal.  
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou 
nabídku, prokazují dodavatelé kvalifikaci dle § 82 zákona.  
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn za dodavatele prostřednictvím jiných osob, prokazují dodavatelé kvalifikaci dle § 83 
zákona.  
Zadavatel je oprávněn kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek ověřit, zda nedošlo ke změnám údajů poskytovaných v 
rámci prokazování kvalifikace.  
Údaje o kvalifikaci poskytnuté dodavatelem v rámci této veřejné zakázky bude zadavatel považovat za důvěrné.  
 

 
D.1. Základní způsobilost  
Základní způsobilost v souladu s § 74 zákona splňuje dodavatel, který:  
nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele (k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží),  
 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  



 
 

11 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění,  
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
e) není v likvidaci, proti němuž bylo nevydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle 
příslušného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínky splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku také splňovat  
a) tato právnická osoba,  
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.  
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závod  
b) české právnické osoby, musí podmínky splňovat osoby uvedené vedoucí pobočky závodu.  
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:  
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a),  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),  
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c)  
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d),  
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě,  
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).  
 
Účastník rovněž může v souladu s 86 odst. 2 zákona prokázat splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením čestných prohlášení.  
Tam kde dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, musí být z 
jeho obsahu zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady.  
Čestná prohlášení budou podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. V případě podpisu zástupcem 
bude plná moc či jiný pověřovací dokument opravňující k zastupování dodavatele s uvedením rozsahu jeho oprávnění 
přiložen k nabídce.  

 

 Obsahuje     
ANO/NE 

Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO  Ověřená Plná moc – Ing. Martin  Stašek 

 Čestné prohlášení dle §53 odst.1 ZVZ 

 Výpis z OR – Metrostav a.s. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 
Metrostav a.s. 

Nabídka č. 2 ANO  Výpis z evidence RT – Hora s.r.o. 

 Výpis z evidence RTFO – Hora Jan-nar. 12.05.1945 

 Výpis z evidence RTFO – Hora Jan-nar. 02.08.1969 

 ČSSZ Tábor – nemá nedoplatky na pojistném na 
sociální zabezpečení 

 FÚ Tábor – neexistence daňových nedoplatků 

Nabídka č.3 ANO  Smlouva o společnosti – Dřevotvar- řemesla a stavby 
s.r.o. (IČ: 26071584)  x MK Chýnov s.r.o.(IČ: 
28078098)  ze dne 16.07.2018 

 Prohlášení o splnění základní způsobilosti  dle §74 ZVZ 
odst.1, písm.a)b)c)d)e) – Dřevotvar -řemesla a stavby 
s.r.o. 

 Prohlášení o splnění základní způsobilosti  dle §74 ZVZ 
odst.1, písm.a)b)c)d)e) – MK Chýnov s.r.o. 

 Výpis z RT – Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o. 

 Výpis z RT – MK Chýnov s.r.o. 

 Výpis z RT – Josef Pták 

 Výpis z RT – Milan Kadleček 

 ČSSZ Tábor -  Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.- 
neexistence nedoplatků 

 FÚ Tábor - Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.- 



 
 

12 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

neexistence nedoplatků 

 Čestné prohlášení - Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.- 
neexistence nedoplatku na  spotřební dani a 
zdravotním pojištění 

 ČSSZ Tábor – MK Chýnov  s.r.o.- neexistence 
nedoplatků 

 Čestné prohlášení – MK Chýnov - neexistence 
nedoplatku na  spotřební dani a zdravotním pojištění 

 

 
 
D.2. Profesní způsobilost  
 
Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a), c) zákona, tzn., že požadavky splňuje dodavatel, který 
předloží:  
D.2.1.   Výpis z obchodního rejstříku, který v souladu s ustanovením § 86 odstavec (5) Zákona. Ten musí  
              prokazovat splnění tohoto kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení  
              zadávacího řízení nebo  jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
              vyžaduje. 
D.2.2.    Doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné  zakázky - tedy dokladu 
             podle živnostenského zákona pro výkon živností: 

 provádění staveb jejich změn a odstraňování 

 výkon zeměměřičských činností 
D.2.3.   Doklady, že je odborně způsobilý a disponuje  osobami, jímž prostřednictvím odbornou způsobilost   
            zabezpečuje, neboť pro plnění  této předmětné  veřejné zakázky je odborná způsobilost  jinými právními    
             předpisy vyžadována : 

o osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro  obor  -   
- autorizovaná osoba v oboru pozemního stavitelství 
- autorizovanou osobu v oboru „technika prostředí staveb“, specializace elektrotechnická zařízení  
- autorizovanou osobu v oboru „technika prostředí staveb“ - specializace vytápění a vzduchotechnika 

o osobou s oprávněním k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 3písm.f) 
o osobou s oprávněním „úředně oprávněný zeměměřický inženýr“ (odborná způsobilost pro ověřování výsledků 

zeměměřičských  činností v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst.1 písm.a) a c) Zákona 200/1994 Sb., o 
zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením v platném znění).  

 
Pozor ! 
Zadavatel uvádí, že bude dle ustanovení § 86,odst.3) Zákona  od vybraného dodavatele požadovat k doložení profesní způsobilosti podle 
§ 77 zákona  předložení ověřených foto kopií požadovaných dokladů, vydaných příslušnými orgány, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy. 
Rovněž platí ustanovení §86, odst.4) a 5) Zákona  
V případě, že nebude poskytnuta potřebná součinnost při podpisu smlouvy vítězným dodavatelem, bude v souladu s § 125 zákona 
Smlouva o dílo uzavřena s dodavatelem dalším v pořadí.  
 

Účastník rovněž může v souladu s 86 odst. 2 zákona prokázat splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením čestných prohlášení.  
Tam kde dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, musí být z 
jeho obsahu zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady.  

 

 Obsahuje     
ANO/NE 

Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 
Metrostav a.s. 

 Osvědčení o autorizaci – pozemní stavby – Ing. Pavel 
Trojan – ČKAIT 0009443 

 Osvědčení o autorizaci – technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení – Ing. Zdeněk 
Zimmer – ČKAIT 0008799 

 Osvědčení o autorizaci – technika prostředí staveb, 
specializace vytápění a vzduchotechnika – Ing. Jan 
Bezděk – ČKAIT 0001496 

 Obvodní báňský úřad – Osvědčení – Ing. Tomáš 



 
 

13 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

Homolka, nar.15.12.1975 v Karlových Varech 

 Obvodní báňský úřad – čj. SBS 29802/2016/OBÚ-02/1 

 Český úřad zeměměřičský a katastrální - Úřední 
oprávnění – Ing. Jiří Bouček – číslo 1837/99 

Nabídka č. 2 ANO  Výpis z OR – Hora s.r.o. 

 Výpis z ŽR – Hora s.r.o. 

 Živnostenský list – Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  

 Osvědčení o autorizaci – pozemní stavby- Jan Hora, 
ČKAIT 0100894 

 Osvědčení o autorizaci – technika prostředí staveb, 
specializace vytápění a vzduchotechnika – Ing. Petr 
Janeček, ČKAIT 0013120 

 Osvědčení o autorizaci – technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení – Antonín 
Florián, ČKAIT 0100551 

 Obvodní báňský úřad – Osvědčení – PRAGIS a.s., IČ : 
41194861 

 Český úřad zeměměřičský a katastrální - Úřední 
oprávnění – Ing. Zdeněk Tejnor – číslo 2194/03 

Nabídka č.3 ANO  Výpis z OR - Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o. 

 Výpis z OR – MK Chýnov s.r.o. 

 Výpis z ŽR - Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o. 

 Výpis z ŽR – MK Chýnov s.r.o. 

 Výpis z ŽR – Ing. Pavel Dvořáček (IČ:65945735) 

 Výpis z ŽR – Milan Pospíchal ( IČ: 72104309) 

 Výpis z ŽR – Jiří Horejš (IČ:15819582) 

 Výpis z ŽR – JAHLA s.r.o.( IČ: 00511439) 

 Výpis z OR – JAHLA s.r.o. 

 Výpis kvalifikovaných dodavatelů – Auböck s.r.o. (IČ: 
26089785) 

 Osvědčení autorizace – pozemní stavby – Ing. Bohumil 
Hazmuka ČKAIT 0100980 

 Osvědčení autorizace - technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení BC Milan 
Pospíchal, ČKAIT 0102410 

 Osvědčení o autorizaci – technika prostředí staveb, 
specializace vytápění a vzduchotechnika – Ing. Petr 
Janeček, ČKAIT 0013120 

 Obvodní báňský úřad – Osvědčení – 1782-415.3-
Šch/Jan-04 

 
 

D.3.   Technická kvalifikace  
 
D.3.1.  Zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2  písm. a) Zákona předložit  seznam stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně  osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací.  
 
 
 
Požadavky Zákona a zadavatele na toto kritérium technické kvalifikace a způsob jeho prokázání 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (5) Zákona stanovuje rozsah požadovaných informací a dokladů pro toto kritérium 
technické kvalifikace takto: 

 dodavatel ve své nabídce předloží v souladu s ustanovením § 79 odstavec (2) písmeno a) Zákona seznam stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení 
( zde zadavatel poskytuje VZOR tiskopisu – přílohu č.3 ZD – REFERENCE) 

a současně 

 dodavatel ve své nabídce předloží v souladu s ustanovením § 79 odstavec (2) písmeno a) Zákona osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších ze stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto 
zadávacího řízení 
nebo 



 
 

14 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

dodavatel ve své nabídce předloží v souladu s ustanovením § 79 odstavec (5) Zákona smlouvu s  
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno a) Zákona stanovuje způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace takto: 
dodavatel ve své nabídce předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení, 
a to formou dodavatelem vyplněné tabulky s názvem „Reference“, která je součástí zadávací dokumentace a která bude podepsána 
oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání 
podle výpisu z obchodního rejstříku  
a současně 
dodavatel ve své nabídce předloží prosté kopie osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších ze 
stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení nebo dodavatel ve své nabídce předloží 
prosté kopie smluv s objednatelem a dokladů o uskutečnění plnění dodavatele za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího  
řízení. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno b) Zákona stanovuje minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu této veřejné zakázky předložit: 
 

 dvě  stavby pozemního stavitelství – kde celková smluvní cena činila alespoň 28 mil. Kč bez DPH za každou z těchto staveb 

 jednu stavbu, kde byly odlity železobetonové konstrukce vrtaných základů – piloty v objemu 1.200.000,- Kč. 

 jednu stavbu, kde byla provedena ŽB nosná PREFA konstrukce haly na základové konstrukci  o výšce sloupů min. 9 m. 

 jednu stavbu, kde nosnou konstrukci střechy tvořily montované ocelové konstrukce vazníků s rozponem nad 20 m 

 jednu stavbu, kde byla nainstalována fotovoltaická elektrárna s min. výkonem 35 KW v technickém řešení uvedeném v projektu 
a zadávací dokumentaci této zakázky 

 
 
Zadavatel stanovuje, že uvedené stavby dle výše požadovaných kritérií musí být řádně dokončené a předané  objednateli ve lhůtě 
posledních 5 –ti let před zahájením tohoto zadávacího řízení. Z uvedených údajů musí být patrno postavení  zhotovitele v dodavatelském 
systému ( hlavní dodavatel, subdodavatel, člen sdružení apod.) 
 
Zadavatel  ve vazbě  na charakter referenčních zakázek uvádí, že je možno požadavky stanovené v tomto článku  prokazovat v rámci 
jedné stavby (referenční zakázky). 
K prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace může dodavatel v souladu s ustanovením § 79 odstavec (4) Zákona použít 
stavební práce, které poskytl 
společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu v jakém se na plnění zakázky podílel, 
nebo 
jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění stavební práce podílel. 
V souladu s ustanovením § 79 odstavec (3) Zákona se doba stanovená v odstavci 14.6.1.považuje za splněnou,  pokud byla stavební 
práce uvedená v příslušném seznamu v průběhu této doby dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné povahy. 
 

 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO  Město Roztoky,Dostavba základní školy  
v Roztokách, 07/2013 až 04/2014, 70.147 tis. Kč, 
Ing. Jakob – strosta 

 Městská část Praha 7 – Zbraslav , Praha 5, 
Dostavba základní školy Zbraslav, 06/2016 až 
01/2017, 58.771 tis. Kč, Ing. Zuzana Vejvodová – 
starostka 

  S.n.o.o. CZ a.s. Písek,  s.n.o.p.cz. a.s. – stavba 
závodu (etapy 46) , 09/2016 až 08/2017, 203.442 
tis.Kč, Petr Pechek – výkonný ředitel 

 Prologis Czech Republic LXIII s.r.o. Jažlovice, 
Dostavba logistického areálu distribučního centra 
Wesstgate, 04/2016 až 01/2017, 275.538 tis.Kč, 
Michal Vrba 

 IMPULS _Leasing Theta Immobilien s.r.o.,Praha 1, 
Výstavba distribučního a skladovacího centra 
Lasselsberger, závod Chlumčany, 03/2016 až 
02/2017, 293.892 tis.Kč, Ing. Jan Drbohlav  

 RM Technik s.r.o. Jeneč, Rozšíření a stavební 
úpravy výrobního areálu RM Gastro a.s.o., 
09/2016 až 11/2017, 106.841 tisl.Kč, Barbora 



 
 

15 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

Šimánková 

Nabídka č. 2 ANO  ČR – státní oblastní archiv v Třeboni – Stavební 
úpravy objektů bývalého kláštera Augustiniánů 
v Třeboni – 2.etapa , 11/2014 až 05/2016 , 32.591 
tis. Kč, Jakub Posel 

 ČR- Krajské ředitelství policie Jčk – Výstavba 
integrovaného operačního střediska KŘ policie 
Jčk, 03/2013 až 05/2014, 30.673 tis.Kč,Ing. Milan 
Marek 

 Golden Snack s.r.o. – Skladová hala Golden 
Snack , 11/2017 až 04/2018 , 15.801 tis.Kč, Ing. 
Makovec(piloty + rozpon ocel. Konstrukce vazníků 
24,16 m) 

  INEKO BM spol. sr. O.- Sportovně ubytovací 
komplex Jiráskovo nábřeží ČB vč bazénu a 
technologie čištění , 07/2011-08/2013, 54.700 
tis.Kč, Ing. Milan Beneš(ŽB sloupy 13,9 m) 

 K+K s.r.o. Biskupice, SK- FVE rozvoj Třeštěnice 
69, 16 kWp, 11/2017, 498 tis. Kč, Štefan Kišš. 

Nabídka č.3 ANO  Město Planá nad Lužnicí – Stavební úpravy a 
přístavba sokolovny Planá nad Lužnicí, 03/2015 až 
02/2016, 39.474 tis. Kč, Ing. Jiří Šimánek 

 Město Tábor – ZŠ Tábor, Zborovská – zateplení 
budov a drobné stavební úpravy , 06/2014 až 
10/2015, 33.496 tis. Kč, Ing. Karel Hotový 

 JIHOTANK CB s.r.o., Administrativní a obchodní 
objekt č.p. 1839/3, České Budějovice 4, 05/2017 
až 05/2018, 33.562 tis. Kč, František Burger 
(piloty, prefa sloupy min. 9 m, ocelová konstr. 
Sřechy – vazníky s rozponem nad 20 m) 

 K+K s.r.o. Biskupice, FVE Borovce SK, 05/2015 až 
07/2015, 614 tis. Kč, Štefan Kišš 

 
 
D.3.2. Zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 79 odstavec (2) písmeno d) Zákona 
předložit osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracem, a to jak ve vztahu 
k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (5) Zákona stanovuje rozsah požadovaných informací a dokladů pro toto kritérium 
technické kvalifikace takto: 
dodavatel v nabídce předloží doklady o vzdělání na zadavatelem dále uvedené úrovni vzdělávacího systému včetně osvědčení o profesní 
kvalifikaci podle zákona č. 179/2006 Sb., o uznávání výsledků dalšího vzdělávání následujících osob (členů realizačního týmu): 

 odpovědná osoba – autorizovaná osoba v oboru pozemního stavitelství 
 odpovědná osoba – technika prostředí staveb – specializace elektrotechnická zařízení 
 odpovědná osoba – technika prostředí staveb – specializace vytápění a vzduchotechnika 
 odpovědná osoba – s oprávněním k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 3písm.f) 
 odpovědná osoba – s oprávněním „úředně oprávněný zeměměřický inženýr“  
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno a) Zákona stanovuje způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace takto: 
dodavatel v nabídce předloží prosté kopie následujících dokladů o vzdělání a čestná prohlášení o odborné kvalifikaci samostatně pro 
každou z dále uvedených osob (členů realizačního týmu): 
doklad o vzdělání – osvědčení o autorizaci v příslušném oboru podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů a to pro: 

 odpovědná osoba – autorizovaná osoba v oboru pozemního stavitelství 
 odpovědná osoba – technika prostředí staveb – specializace elektrotechnická zařízení 
 odpovědná osoba – technika prostředí staveb – specializace vytápění a vzduchotechnika 
 doklad – Oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 3písm.f) 
 doklad – Úřední oprávnění pro ověřování  výsledků zeměměřičských činností Vydávaný  
                         Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním  



 
 

16 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno b) Zákona stanovuje minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu této veřejné zakázky takto: 

 hlavní stavbyvedoucí -   minimální úroveň vzdělání:  autorizovaná osoba v oboru pozemního stavitelství  -  minimální úroveň 
vzdělání: autorizovaný inženýr nebo technik v oboru pozemního stavitelství, minimální odborná kvalifikace: délka odborné praxe 
alespoň 10 roků při vedení realizace staveb pozemního stavitelství + reference alespoň od 3 staveb pozemního stavitelství, na 
kterých působil ve funkci stavbyvedoucího a jejichž celková smluvní cena činila alespoň 20 mil. Kč bez DPH (a to samostatně 
každé z nich). 

 odpovědná osoba -  technika prostředí staveb- specializace elektrotechnická zařízení – minimální úroveň vzdělání: 
autorizovaný inženýr nebo technik v oboru technika prostředí staveb – specializace elektrotechnická zařízení + minimální 
odborná kvalifikace – délka odborné praxe alespoň 3 roků při vedení realizace staveb ve svém oboru 

 odpovědná osoba – technika prostředí staveb – specializace vytápění a vzduchotechnika -  minimální úroveň vzdělání: 
autorizovaný inženýr nebo technik v oboru technika prostředí staveb specializace vytápění a vzduchotechnika + minimální 
odborná kvalifikace – délka odborné praxe alespoň 3 roků při vedení realizace staveb ve svém oboru 

 odpovědná osoba – s oprávněním k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 3písm.f) -    
délka odborné praxe alespoň 3 roků při vedení realizace staveb ve svém oboru 

 odpovědná osoba – s oprávněním „úředně oprávněný zeměměřický inženýr“ – minimální úroveň vzdělání: autorizovaný inženýr 
nebo technik s oprávněním „úředně oprávněný zeměměřický technik nebo inženýr“ 

 
Použije-li dodavatel v nabídce dokladování kritéria technické kvalifikace dle ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno b) Zákona „Profesní 
životopis“ členů Realizačního týmu, pak tento Profesní životopis  musí obsahovat tyto povinné náležitosti: 
-   jméno a příjmení 
-   akademický titul (u členů týmu, u nichž je požadováno vysokoškolské vzdělání) 
-   funkce v rámci realizačního týmu 
-   dosažené vzdělání 
-   dosavadní praxe v oboru vztahujícím se k předmětu veřejné zakázky, resp. Praxe uvedená s ohledem na výše 
    specifikované požadavky zadavatele 
-   informaci o tom, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo o osobu v jiném vztahu k dodavateli (včetně  
    konkretizace tohoto jiného vztahu) 
-   datum vyhotovení životopisu 
-   vlastnoruční podpis osoby, k níž se životopis vztahuje 
 
Dodavatel v nabídce společně s požadovanými doklady předloží jmenovitý seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 
podílet na plnění této veřejné zakázky, a to formou dodavatelem vyplněné tabulky s názvem „Realizační tým“, která je součástí zadávací 
dokumentace a která bude podepsána oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle 
občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 

 
 

 Obsahuje     
ANO/NE 

Poznámka 

Nabídka č. 1 NE  Stavbyvedoucí – Ing. Pavel Trojan – ČKAIT 0009443, 18 
let, ZAM, OA, Strukturovaný životopis, Vysokoškolský 
diplom  

 Odpovědná osoba – technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení – Ing. Zdeněk 
Zimmer – ČKAIT 0008799, 34 let, ZAM , OA, 
Strukturovaný životopis, Vysokoškolský diplom  

 Odpovědná osoba – technika prostředí staveb, 
specializace vytápění a vzduchotechnika – Ing. Jan 
Bezděk – ČKAIT 0001496, 29 let, ZAM , OA, 
Strukturovaný životopis, Vysokoškolský diplom  

 Osoba s oprávněním k činnosti  prováděné hornickým 
způsobem – Obvodní báňský úřad – Osvědčení – Ing. 
Tomáš Homolka, nar.15.12.1975 v Karlových Varech- 18 
let, ZAM , Vysokoškolský diplom , Dotazník o průběhu 
zaměstnání 

 Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr  - Český úřad 
zeměměřičský a katastrální – Úřední oprávnění – Ing. Jiří 
Bouček – číslo 1837/99, CCE Praha spol. srov.o.- Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 

Nabídka č. 2 ANO  Stavbyvedoucí  Jan Hora , ČKAIT 0100894, 46 roků, 
ZAM 



 
 

17 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

 Odpovědná osoba – technika prostředí staveb,  
specializace vytápění a vzduchotechnika – Ing. Petr 
Janeček, ČKAIT 0013120, 9 roků, SUB 

 Odpovědná osoba – technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení  – Antonín Florián, 
ČKAIT 0100551- 43 roků, SUB 

 Osoba s oprávněním k činnosti  prováděné hornickým 
způsobem  – Osvědčení – PRAGIS a.s., IČ : 41194861- 
Karel Neuberger , 20 roků, SUB 

 Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr  - Český úřad 
zeměměřičský a katastrální – Úřední oprávnění – Ing. 
Zdeněk Tejnor – číslo 2194/03,15 roků, SUB 

Nabídka č.3 ANO  Stavbyvedoucí  Ing. Bohumil Hazmuka , AO13947, 33 
roků, ZAM 

 Odpovědná osoba – technika prostředí staveb,  
specializace vytápění a vzduchotechnika – Ing. Petr 
Janeček, AO37805, 9 roků, SUB (JAHLA s.r.o.) 

 Odpovědná osoba – technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení  – Bc. Milan 
Pospíchal,AO 38238- 16 roků, SUB 

 Osoba s oprávněním k činnosti  prováděné hornickým 
způsobem  – Jiří Hořejš, AO1782-415.3 ,  25 roků, SUB 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr  - Český úřad 
zeměměřičský a katastrální – Úřední oprávnění – Ing. Pavel 
Dvořáček – číslo 64/95,20 roků, SUB 

 
D.3.3     Zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 79 odstavec (2) písmeno e) 
Zákona předloží popis technického vybavení, popis opatření dodavatele k zajištění kvality nebo popis zařízení pro výzkum. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (5) a § 80 odstavec (1) Zákona stanovuje  rozsah požadovaných informací a dokladů 
pro toto kritérium technické kvalifikace takto: 
dodavatel ve své nabídce předloží doklady o splnění norem pro zajištění jakosti včetně norem týkajících se přístupnosti pro osoby se 
zdravotním postižením, podle systému zajišťování jakosti založeného na příslušné řadě evropských norem, které jsou osvědčeny 
akreditovanými subjekty; 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno a) Zákona stanovuje způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace takto: 
dodavatel ve své nabídce předloží prostou kopii osvědčení akreditovaného subjektu o zavedení a udržování systému zajišťování jakosti 
založenému na dále uvedených kriteriálních normách• EN ISO 9001:2015=ČSN EN ISO 9001:2016 nebo EN ISO 9001:2008=ČSN EN 
ISO 9001:2009  Systémy managementu kvality – Požadavky. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno b) Zákona stanovuje minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu této veřejné zakázky takto: 
dodavatel má ve své organizaci zaveden, certifikován a udržován systém  managementu kvality dle EN ISO 9001:2015=ČSN EN ISO 
9001:2016 nebo EN ISO 9001:2008=ČSN EN ISO 9001:2009; 
 

 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO Doklad vložen 
Nabídka č. 2 ANO Doklad vložen 

Nabídka č.3 ANO Doklad vložen 
 
 

D.3.4. Zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 79 odstavec (2)písmeno h) Zákona 
předloží doklady o opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí, která bude dodavatel schopen použít při 
plnění veřejné zakázky. 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (5) a § 80 odstavec (2) Zákona stanovuje rozsah požadovaných informací a dokladů 
pro toto kritérium technické kvalifikace takto: 
dodavatel ve své nabídce předloží doklady o splnění: 
• systému nebo norem environmentálního řízení – systému environmentálního řízení a auditu Evropské unie (EMAS) 



 
 

18 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

nebo 
• jiného systému environmentálního řízení uznaného v souladu s přímo použitelným předpisem Evropské unie (Čl. 45 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1221/2009 ze dne 25. listopadu 2009 o dobrovolné účasti organizací v systému Společenství pro 
environmentální řízení podniků a audit (EMAS) a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 761/2001, rozhodnutí Komise 2001/681/ES a 
2006/193/ES.) 
nebo 
• další normy environmentálního řízení založené na příslušných evropských nebo mezinárodních normách přijatých akreditovanými 
subjekty. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno a) Zákona stanovuje způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace takto: 
dodavatel ve své nabídce předloží prostou kopii osvědčení akreditovaného subjektu o 
zavedení a udržování systému environmentálního managementu, založenému na: 
• EMAS – Systém řízení podniku a auditu s ohledem na životní prostředí 
(Systém ekologického řízení a auditu) 
nebo 
• EN ISO 14001:2015 nebo 14001:2005 
nebo 
• jiném systému environmentálního řízení uznaném v souladu s přímo použitelným předpisem Evropské unie 
nebo 
• další normě environmentálního řízení založené na příslušných evropských nebo mezinárodních normách přijatých akreditovanými 
subjekty. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odstavec (6) písmeno b) Zákona stanovuje minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické 
kvalifikace vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu této veřejné zakázky takto: 
dodavatel má ve své organizaci zaveden, certifikován a udržován systém environmentálního řízení a auditu Evropské unie (EMAS) 
nebo 
dodavatel má ve své organizaci zaveden, certifikován a udržován systém environmentálního managementu dle EN ISO 14001:2015 nebo 
14001:2005 
nebo 
dodavatel má ve své organizaci zaveden, certifikován a udržován jiný systém environmentálního řízení uznaný v souladu s přímo 
použitelným předpisem Evropské unie 
nebo 
dodavatel má ve své organizaci zaveden, certifikován a udržován obdobný systém podle další normy environmentálního řízení založené 
na příslušných evropských nebo  mezinárodních normách přijatých akreditovanými subjekty. 
Zadavatel uvádí, že bude dle ustanovení § 86,odst.3) Zákona  od vybraného dodavatele požadovat k doložení technické kvalifikace podle 
§ 79  zákona  předložení ověřených foto kopií požadovaných dokladů, vydaných příslušnými orgány, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy. 
Rovněž platí ustanovení §86, odst.4) a 5) Zákona  
V případě, že nebude poskytnuta potřebná součinnost při podpisu smlouvy vítězným dodavatelem, bude v souladu s § 125 zákona 
Smlouva o dílo uzavřena s dodavatelem dalším v pořadí.  
 

 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO Doklad vložen 

Nabídka č. 2 ANO Doklad vložen 

Nabídka č.3 ANO Doklad vložen 

 
 

D.3.5. Zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 79 odstavec (2) písmeno k a l ) 
Zákona předloží vzorky, popisy nebo fotografie výrobků určených k dodání nebo doklad prokazující shodu požadovaného 
výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým  dokumentem při plnění  veřejné zakázky. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odstavec (2) písmeno k) a  l) Zákona stanovuje způsob prokázání splnění tohoto kritéria 
technické kvalifikace a jejich prokázání takto takto: 
Uchazeč ( dodavatel) ve své nabídce  předloží přesnou specifikaci dodávky FVE na střeše tělocvičny města Chýnov včetně popisu, doloží 
technické listy, certifikáty a prohlášení o shodách. 
Pozor – dokladem prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým dokumentem není 
čestné prohlášení dodavatele včetně technické podrobně popsané dodávky od dodavatele, požadují se doklady od jednotlivých 
technologických komponentů zařízení FVE. 
Minimální požadovaný standard předmětu plnění této veřejné zakázky  je zadavatelem  popsán v zadávací dokumentaci – část projektová 
dokumentace a pro jasné a srozumitelné vysvětlení  zde : 



 
 

19 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

 
Parametry: Jmenovitý výkon FVE 72,8Wp 
On-Grid + Hybrid s akumulací za účelem maximalizace částečného pokrytí vlastní spotřeby s nulovými přetoky do DS (distribuční 
soustava) 
Část: Elektroinstalace AC/DC části + instalace FV panelů na střeše tělocvičny 
Popis:  
Budova tělocvičny bude připojena na elektrickou síť na hladině NN soustavou 3+PEN, 3x400/230V, 50Hz, TN-C. Na střeše budovy bude 
instalováno 280 kusů fotovoltaických panelů o výkonu 260Wp/kus. 
228 FV panelů o celkovém výkonu 59,28kWp bude pracovat v režimu 3F On Grid pomocí dvou invertorů s nelineární zatížitelností o 
výkonu 33kW do střídačové části v režimu pokrytí vlastní spotřeby budovy tělocvičny s nulovým přetokem energie do distribuční soustavy. 
Nadbytečná výroba z této částti FVE bude akumulována do ohřevu TUV. 
52 FV panelů o celkovém výkonu 13,52kWp bude pracovat v režimu 3F Hybridní a bude skrze čtyři nabíječe akumulována do baterií. Bude 
se jednat o tzv. částečnou akumulaci o výkonu 19,8kWh s použitím dvou baterií o výkonu 10kWh/kus. Tato část bude pokrývat vlastní 
spotřebu budovy přes šest jednofázových invertorů o výkonu 2kW během osvitu i mimo něj (např. noc). 
Technologická zařízení pro FVE budou opatřena přepěťovými ochranami, jistícími a odpínacími prvky. Pro PBŘ budou u FV panelů 
instalovány DC odpínače ovládané použitím instalovaného bezpečnostního tlačítka „Central Stop“ a to pro zabezpečení bezproudí 
v případě nutnosti požárního zásahu. Všechna použitá zařízení pro výstavbu FVE jsou certifikována – viz technické listy a prohlášení o 
shodách. 
Provoz elektrárny bude plně automatizovaný, bezobslužný, ekologický, s vysokou účinností výroby a z hlediska technického odpovídající 
podmínkám současných energetickým trendům včetně možnosti dálkového sledování pomocí webového rozhraní. 
 
Zadavatel tímto svým právem provádí ověření  si naplnění určitého parametru či parametrů stanovených v předmětu plnění této veřejné 
zakázky.  
Uchazeči mohou v rámci své technické kvalifikace použít doklady dl § 95 ZÁKONA. 
Smyslem ověření je ověřit si schopnost dodavatele dodat výrobek ( část předmětu díla) odpovídající  požadované technické normě  či 
technickému dokumentu a požadovaným technickým vlastnostem a parametrům stanoveným v předmětu plnění této veřejné zakázky . 
 

 

 Obsahuje     
ANO/NE 

Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO Popis u rozpočtu 

Nabídka č. 2 ANO Soubor dokladů  vložen 

Nabídka č.3 ANO Soubor dokladů vložen 

 
 
 

E. Ekonomická kvalifikace podle § 78 zákona 
 
V tomto zadávacím řízení se nepožaduje 
 

F. armonogram prováděných prací  
 
Součástí nabídky bude  harmonogram prováděných prací zpracovaný na principu síťového grafu včetně předpokládaných finančních 
plnění s vyznačením uzlových bodů, v členění na měsíce do podrobnosti hlavních částí objektů, provozních souborů a jejich dílčích částí, 
tak jak jsou členěny  v soupisu stavebních prací. 
Z harmonogramu budou patrné tyto hlavní uzlové body  

 Termín zahájení stavby 
 Termín předání a převzetí díla 

 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 NE Doklad  nevložen 

Nabídka č. 2 ANO Doklad vložen 

Nabídka č.3 ANO Doklad  vložen 

 
 

H. Posouzení  nabídek z pohledu  splnění dalších podmínek účasti 
 

¨H.1. Řádně a pravdivě doplněný Krycí list nabídky  

 



 
 

20 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO Doklad vložen 

Nabídka č. 2 ANO Doklad vložen 

Nabídka č.3 ANO Doklad vložen 

 
     H.2.  Návrh  Smlouvy o dílo – Obchodní podmínky  

 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 NE Doklad vložen 

Nabídka č. 2 ANO Doklad vložen 

Nabídka č.3 ANO Doklad vložen 

 
     H.3.  Oceněný výkaz výměr 
 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO Doklad vložen 

Nabídka č. 2 ANO Doklad vložen 

Nabídka č.3 ANO Doklad vložen 

 
    H.4. Tabulka poddodavatelů  
 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 NE Doklad  nevložen 

Nabídka č. 2 ANO  výsledků zeměměřičských činností z 13.07.2018 

 Smlouva o dílo – Marbeton CZ s.r.o., 
IČ:64832031- Milan Kadleček z 13.07.2018 

Nabídka č.3 ANO  Smlouva o smlouvě budoucí – Ing. Pavel 
Dvořáček ( IČ:6604170903)- ověřování výsledků 
zeměměřičských činností z 16.07.2018 

 Smlouva o smlouvě budoucí- Bc.Milan Pospíchal 
( IČ:72104309) - technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení ze dne 
16.07.2018 

 Smlouva o smlouvě budoucí- Jiří Hořejš, 
Ptákovická 489, Přední Ptákovice -  oprávnění 
k činnosti  prováděné hornickým způsobem 
z 16.07.2018 

 Smlouva o smlouvě budoucí- JAHLA 
s.r.o.(IČ:00511439) - technika prostředí staveb,  
specializace vytápění a Smlouva o dílo – Jan 
Hora, Nuzleby 19, Chýnov -  AO pozemní stavby  
ze dne 13.07.2018 

 Smlouva o dílo – Ing. Petr Janeček, Kovářov 
159, AO technika prostředí staveb,  specializace 
vytápění a vzduchotechnika ze dne 13.07.2018 

 Smlouva o dílo – Antonín Florián – technika 
prostředí staveb, specializace elektrotechnická 
zařízení ze dne 13.07.2018 

 Smlouva o dílo – PRAGIS a.s., Budoivatelská 
286, Praha 9 – Obvodní báňský úřad – 
Osvědčení , Systém certifikovaných dodavatelů 
z 13.07.2018 

 Smlouva o dílo – Karel Neuberger MBA, 
Jabloňová 1466, Stříbro – oprávnění k činnosti  
prováděné hornickým způsobem z 13.07.2018 

 Smlouva o dílo – Ing. Zdeněk Tejnor, Ústecká 
3050, Tábor – ověřování vzduchotechnika ze 
dne 16.07.2018 

 Smlouva o smlouvě budoucí-Auböck 
s.r.o.(IČ:26071584) – stavební činnost  



 
 

21 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

z 16.07.2018 

 
 
 
 
     H.5. Prohlášení dodavatele o pravdivosti nabídky  
 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO Doklad vložen 

Nabídka č. 2 ANO Doklad vložen 

Nabídka č.3 ANO Doklad vložen 

 
     H.6. Prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního  
          předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou  
 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO Doklad vložen 

Nabídka č. 2 ANO Doklad vložen 

Nabídka č.3 ANO Doklad vložen 

      
      H.7. Bankovní garance  
 

 Obsahuje     ANO/NE Poznámka 

Nabídka č. 1 ANO Doklad vložen- KB – Bankovní záruka  č. 
1804803029 z 11.07.2018 

Nabídka č. 2 ANO Doklad vložen KB – Bankovní záruka  č. 
1804988029 z 17.07.2018 

Nabídka č.3 ANO Doklad vložen KB – Bankovní záruka  č. 
1804855029  z 11.07.2018 

 
I. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění žádosti o účast dle § 46 odst.1 Zákona, pokud byli 

vyzváni:  
 
Účastník Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 
IČ: 00014915 
 
Hodnotící komise (zadavatel) žádá účastníka zadávacího řízení o písemné zdůvodnění způsobu stanovení  nabídkové ceny v 
položce  pod číslem : 
222 -  číslo položky 943943222 – Montáž lešení prostorové lehké – do 200kg, H22 m -11 868 m3, cena/MJ 50,00 Kč , cena 
celkem  593.400,- Kč 
223 - číslo položky 943943292 – Příplatek za každý  měsíc použítí k pol. 3222 – 35 604 m3, cena/MJ 40,- Kč , cena celkem  
1.424.160,- Kč 
224 - číslo položky 943943822 – Demontáž lešení prostorové lehké – do 200kg, H22 m -11 868 m3, cena/MJ 25,00 Kč , cena 
celkem 296.700,- Kč 
Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem je názoru, že tyto položky neodpovídají cenové soustavě RTS. 
 
Zdůvodnění obdržené  dne  24. 07.2018 do podatelny zadavatele: 

   Hodnotící komise přijala vysvětlení společnosti Metrostav a.s. – dopis  je vložen do složky výběrového řízení. 
 
 Účastník  HORA s.r.o. 
Tržní 274/2 
391 01  Tábor 
IČ:26015889 

 
Hodnotící komise (zadavatel)  žádá účastníka zadávacího řízení o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké 
nabídkové ceny v položce  pod číslem : 
453 -  číslo položky 553 ik – Dodávka ocelové příhradové konstrukce střechy – kg. 56 212 kg, cena/MJ 48,40 Kč , cena celkem  
2.720.680,- Kč. 



 
 

22 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

Žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny se považuje za žádost podle § 46, lze ji doplňovat a vznést opakovaně.  
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení potvrdil, že 
a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné 
zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky, a 
b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 
 
Zdůvodnění obdržené  dne 26.07.2018 do podatelny zadavatele: 
Společnost Hora s.r.o. potvrzuje svoji nabídkovou cenu obsaženou v nabídce a vysvětluje její tvorbu. 

   Hodnotící komise přijala vysvětlení společnosti Hora s.r.o. – dopis  je vložen do složky výběrového řízení. 
 
Účastník  
Společnost  DŘEVOTVAR – MK Chýnov – Tělocvična pro ZŠ Chýnov  
Vedoucí účastník sdružení 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA  A STAVBY  s.r.o. 
Slavníkovců  455 
391 55  Chýnov 
IČ:  26071584 
 
Hodnotící komise (zadavatel)  žádá účastníka zadávacího řízení o písemné zdůvodnění způsobu stanovení  nabídkové ceny v 
položce  pod číslem : 
222 -  číslo položky 943943222 – Montáž lešení prostorové lehké – do 200kg, H22 m -629,35 m2, cena/MJ 66,00 Kč , cena 
celkem  783.288,- Kč 
223 - číslo položky 943943292 – Příplatek za každý  měsíc použítí k pol. 3222 – 35 604 m3, cena/MJ 46,80 Kč , cena celkem  
1.666.267,20 Kč 
224 - číslo položky 943943822 – Demontáž lešení prostorové lehké – do 200kg, H22 m -11 868 m3, cena/MJ 48,00 Kč , cena 
celkem 569.664,- Kč 
Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem je názoru, že tyto položky neodpovídají cenové soustavě RTS. 
 
Zdůvodnění obdržené  dne  23. 07.2018 do podatelny zadavatele: 

    Účastník stanovil cenu na základě předpokládaných nákladů v předpokládané době provádění. 
   Hodnotící komise přijala vysvětlení společnosti Metrostav a.s. – dopis  je vložen do složky výběrového řízení. 

 

J. Seznam účastníků, u kterých veřejný zadavatel  postupoval podle § 46 odst.1, a seznam dokladů, které 
byly k prokázání kvalifikace doloženy dodatečně : 

 
 Žádný  
 

K. Seznam uchazečů - dodavatelů, kteří neprokázali splnění  kvalifikace a které členové hodnotící komise  
doporučují zadavateli vyloučit z tohoto zadávacího řízení :  
Žádný 

 

L. Seznam uchazečů - dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace 
 

Nabídka č. 1 
Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 
IČ: 00014915 
 
Nabídka  č.2 
HORA s.r.o. 
Tržní 274/2 
391 01  Tábor 
IČ:26015889 
 
Nabídka č. 3  
Společnost  DŘEVOTVAR – MK Chýnov – Tělocvična pro ZŠ Chýnov  
Vedoucí účastník sdružení 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA  A STAVBY  s.r.o. 
Slavníkovců  455 
391 55  Chýnov 



 
 

23 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

IČ:  26071584 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  s uvedením  důvodu  
     jejich vyloučení 
 
       žádný 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  nebo rámcová dohoda , nebo 
     dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně  
     odůvodnění  jejich výběru 
 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání této  veřejné zakázky je ekonomická výhodnost  nabídky - nejnižší nabídková cena 
Celková nabídková cena bez DPH jako nejvýhodnější hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  
 
Způsob hodnocení         
Adt.1 –   Nejnižší nabídková cena – číselně měřitelné kritérium. Hodnotit se bude cena bez DPH.  
              Uchazeči, kteří splní kvalifikaci a další podmínky uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci   postoupí do hodnocení.   
              Bude sestavena tabulka, ze které bude patrno, který z uchazečů předložil   nejnižší nabídkovou cenu a určeno další pořadí  
             uchazečů ve vazbě na jejich nabídkové ceny. 
 
 
 

Mimořádně nízká nabídková cena  
 
Před stanovením  pořadí  úspěšnosti nabídek hodnotící komise rovněž posoudí nabídkové ceny  podle § 113 ZVZ – Mimořádně nízká 
nabídková cena. 
 
Žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
Zadavatel požádá účastníka v souladu s ustanovením § 113 odstavec (4) Zákona o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně 
nízké nabídkové ceny. Žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny se považuje za žádost podle § 46 Zákona, lze ji doplňovat 
a vznést opakovaně. V žádosti o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny bude zadavatel požadovat, aby účastník potvrdil, že 
a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, 
jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
a 
b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 
Účastník podle ustanovení § 113 odstavec (5) Zákona musí v objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny potvrdit skutečnosti podle § 113 
odstavec (4) Zákona. Mimořádně nízkou nabídkovou cenu může účastník dále odůvodnit zejména prostřednictvím: 
a) ekonomických aspektů výrobního procesu, poskytovaných služeb nebo konstrukčních 
metod, 
b) použitých technických řešení nebo výjimečně příznivých podmínek, které má účastník k dispozici pro plnění veřejné zakázky, nebo 
c) originality stavebních prací, dodávek nebo služeb. 
 
Posouzení zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 113 odstavec (6) Zákona posoudí objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Zadavatel účastníka 
vyloučí, pokud z objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny vyplývá, že 
a) nabídková cena je mimořádně nízká nabídková cena z důvodu porušování povinností uvedených v § 113 odstavec (4) písmeno a) 
Zákona, 
b) nabídková cena je mimořádně nízká z důvodu veřejné podpory a účastník není schopen na výzvu zadavatele prokázat, že veřejná 
podpora byla poskytnuta v souladu s předpisy Evropské unie; jestliže je účastník vyloučen z tohoto důvodu, informuje zadavatel o této 
skutečnosti Evropskou komisi, nebo 
c) neobsahuje potvrzení skutečností podle § 113 odstavec (4) Zákona. 
 
Nejnižší nabídková cena  :   59.450.863,11 Kč bez DPH 
Nejvyšší nabídková cena  :   61.897.950,04  Kč bez DPH 
Cena dle kontrolního rozpočtu  :   56.958.343,- Kč bez DPH 
 
Členové komise konstatují, že žádná z nabídek nevykazuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
 
Výpis  z nabídek účastníků – dodavatelů – údaje pro hodnocení:  
 
 



 
 

24 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

Hodnotící kritérium: Celková nabídková cena v Kč bez DPH    
 

Nabídka číslo : Cena bez DPH Výsledné pořadí 

1 61.897.950,04 3. místo 

2 60.335.080,59 2. místo 

3 59.450.863,11 1. místo 

 
        Výsledek hodnocení : 
 

1. MÍSTO : 
Společnost  DŘEVOTVAR – MK Chýnov – Tělocvična pro ZŠ Chýnov  
Vedoucí účastník sdružení 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA  A STAVBY  s.r.o. 
Slavníkovců  455 
391 55  Chýnov 
IČ:  26071584 
Nabídková cena:          59.450.863,11  Kč bez DPH 
Cena včetně DPH :      71.935.544,11 Kč 

 
2. MÍSTO : 
HORA s.r.o. 
Tržní 274/2 
391 01  Tábor 
IČ:26015889 
Nabídková cena :        60.335.080,59 Kč bez DPH 
Cena včetně DPH :     73.005.448,- Kč 
 
3. MÍSTO : 
Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 
IČ: 00014915 
Nabídková cena :      61.897.950,04  Kč bez DPH 
Cena včetně DPH :   74.896.520,-   Kč 

 
 
 

Smlouva o dílo byla podepsána  se společností  
DŘEVOTVAR – MK Chýnov – Tělocvična pro ZŠ Chýnov  
Vedoucí účastník sdružení 
DŘEVOTVAR – ŘEMESLA  A STAVBY  s.r.o. 
Slavníkovců  455 
391 55  Chýnov 
IČ:  26071584 

 
dne    17.08. 2018   

 
 
Seznam doložených dokladů k podpisu smlouvy o dílo – originál nebo ověřená kopie : 
 

- Prohlášení  o splnění základní  způsobilosti dle § 74 ost. 1 písm. a),b),c),d) a e) zákona 134/2016 Sb, o zadávání veřejných 
zakázek  - - Dřevotvar 

- Výpis z OR - Dřevotvar 
- Výpis  z ŽR – Dřevotvar  
- Okresní správa sociálního zabezpečení – potvrzení o stavu nedoplatků, penále a přirážce - Dřevotvar 
- FÚ Tábor – potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků- Dřevotvar 
- Výpis z RT právnických osob - Dřevotvar 
- Výpis z RT  FO – Josef Pták – jednatel Dřevotvar 
- ČP- daňový nedoplatek spotřební daně a nedoplatek na zdravotním pojištění – Dřevotvar 
- Osvědčení o autorizaci pozemní stavby  – Ing. Bohumil Hazmuka  AO13947 
- Diplom  ČVT Brno  č. 20560/77 - Ing. Bohumil Hazmuka   



 
 

25 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

 
- Certifikát – ČSN EN ISO 9001 : 2016 
-       Certifikát – ČSN EN ISO 14001:2016 
-       Certifikát – ČSN OHSAS 18001 : 2008 
-       Notářský zápis z 11.04.2017  - ZN 70/2017 - Dřevotvar 
-       Zakladatelská listina ke dni 11.04.2017 – Dřevotvar 
-       Rozhodnutí společníka při výkonu působnosti valné hromady z 02.06.2017 – Dřevotvar 
-       Pojistná smlouva – UNIQA  č 2736307587 
-      Záruční listina  - Komerční banka – Bankovní záruka č. 1805386029  z 03.08.2018 
 
- ČP- daňový nedoplatek spotřební daně a nedoplatek na zdravotním pojištění – MK Chýnov s.r.o. 
- Prohlášení  o splnění základní  způsobilosti dle § 74 ost. 1 písm. a),b),c),d) a e) zákona 134/2016 Sb, o zadávání veřejných 

zakázek  -  MK Chýnov s.r.o. 
- Okresní správa sociálního zabezpečení – potvrzení o stavu nedoplatků, penále a přirážce - MK Chýnov s.r.o. 
- FÚ Praha 1 – potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků- MK Chýnov s.r.o. 
- Výpis z OR – MK Chýnov s.r.o 
- Výpis  z ŽR –– MK Chýnov s.r.o. 
- Výpis z RT právnických osob – MK Chýnov s.r.o. 
- Výpis z RT  FO – Milan Kadleček 
- Referenční list MK Chýnov – FVE Borovce, Borovce SK , 100 kWp 

 
- Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr  - Český úřad zeměměřičský a katastrální – Úřední oprávnění – Ing. Pavel Dvořáček 

– číslo 64/95,20 roků, SUB 
- Diplom ČVUT Praha  č. 2379/89-G – Ing. Pavel Dvořáček 
- Prohlášení  o splnění základní  způsobilosti dle § 74 ost. 1 písm. a),b),c),d) a e) zákona 134/2016 Sb, o zadávání veřejných 

zakázek  -  Ing. Pavel Dvořáček 
- Okresní správa sociálního zabezpečení – potvrzení o stavu nedoplatků, penále a přirážce – Ing. Pavel  Dvořáček 
- FÚ České Budějovice – potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků – Ing. Pavel Dvořáček 
- Výpis z RT  FO – Ing. Pavel Dvořáček 
- Výpis  z ŽR –– Ing. Pavel Dvořáček 

 
- Diplom –Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  - B2612 z 05.02.2007 
- Prohlášení  o splnění základní  způsobilosti dle § 74 ost. 1 písm. a),b),c),d) a e) zákona 134/2016 Sb, o zadávání veřejných 

zakázek  -  Bc . Milan Pospíchal 
- Okresní správa sociálního zabezpečení – potvrzení o stavu nedoplatků, penále a přirážce - Bc . Milan Pospíchal 
- FÚ České Budějovice – potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků - Bc . Milan Pospíchal 
- Výpis z RT  FO - Bc . Milan Pospíchal 
- Osvědčení o autorizaci – ČKAIT 0102410 - Bc . Milan Pospíchal 
- Výpis  z ŽR – Bc . Milan Pospíchal 

 
- Diplom  Západočeská univerzita  v Plzni  ZČU*029025 – Bc.Petr Janeček 
- Výpis z RT  FO – Bc. Petr Janeček 
- Osvědčení o autorizaci č. 37805 – Ing. Petr Janeček 
- Prohlášení  o splnění základní  způsobilosti dle § 74 ost. 1 písm. a),b),c),d) a e) zákona 134/2016 Sb, o zadávání veřejných 

zakázek  - JAHLA s.r.o 
- Okresní správa sociálního zabezpečení – potvrzení o stavu nedoplatků, penále a přirážce – JAHLA s.r.o. 
- FÚ České Budějovice – potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků – JAHLA s.r.o. 
- Výpis z RT  FO – Pavel Fencl 
- Výpis z RT  FO – David  Janda  
- Výpis z RT právnických osob – JAHLA s.r.o. 
- Výpis z OR – JAHLA s.r.o. 
- Výpis  z ŽR –– JAHLA s.r.o. 
-  
- Jiří Hořejš, Ptákovická 489, Přední Ptákovice -  oprávnění k činnosti  prováděné hornickým způsobem čj. 1782-415.3-ŠCH/Jan-

04  z 01.06.2004 
- Prohlášení  o splnění základní  způsobilosti dle § 74 ost. 1 písm. a),b),c),d) a e) zákona 134/2016 Sb, o zadávání veřejných 

zakázek  - Jiří Hořejš 
- Okresní správa sociálního zabezpečení – potvrzení o stavu nedoplatků, penále a přirážce - Jiří Hořejš 
- FÚ České Budějovice – potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků - Jiří Hořejš 
- Výpis z RT  FO – Jiří Hořejš 
- Výpis  z ŽR – Jiří Hořejš 
 
- Výpis z OR – AUBŐCK s.r.o 
- Výpis  z ŽR –– AUBŐCK s.r.o 



 
 

26 
 
 Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00  PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845 
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com 

 
 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - AUBŐCK s.r.o- k datu 07.08.2018 
- Čestné prohlášení o referenci  – AUBŐCK s.r.o.  – odlití  vrtaných základů,, ZB PREFA konstrukce  o výšce sloupů min. 9 m + 

montované ocelové vazníky s rozponem nad 20 m – Administrativní a obchodní objekt čp. 1839/3 k.ú. České Budějovice 4 
- Osvědčení objednatele – AUBŐCK s.r.o – vydal JIHOTANK CB s.r.o., IČ: 05949637 
- Referenční list - Město Tábor – ZŠ Tábor, Zborovská – zateplení budov a drobné stavební úpravy (I.+II.ETAPA), 33,496 mil. Kč, 

Ing. Karel Hotový 
- Referenční list - Město Planá nad Lužnicí – Stavební úpravy a přístavba sokolovny Planá nad Lužnicí , 39,474 mil. Kč, Ing. Jiří 

Šimánek  
 
 
 
 

f)  označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

žádný  

g)  odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním  
      dialogem, byla li-použita 
 
        Není relevantní  

 

h)  odůvodnění použití jednacího řízení  bez uveřejnění, bylo–li použito 
 
Není relevantní  

 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 
Není relevantní  

 
j)   odůvodnění zrušení zadávacího řízení  nebo zavedení nákupního dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo 
 
Není relevantní  
 

k)  odůvodnění jiných komunikačních  prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

 
Zadavatel  nemá k dispozici a ani zaveden systém zabezpečeného ukládání dat, aby mohl garantovat  plnění požadavků zákona 134/2016 
SB. o veřejných zakázkách a souvisejících v elektronické podobě.  
Stanovená doba archivace je do 31.12.2028 
Zadavatel proto v zadávací dokumentaci  stanovil : 
„Žádost o účast a Nabídka uchazeče může být podána ve svazku, písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, 
na obálce musí být uvedena adresa dodavatele, na niž je možné zaslat oznámení o doručení obálky s nabídkou po stanovené lhůtě podle 
§ 110 odstavec 2 zákona. Nabídka dodavatele bude podána v originále a v jedné kompletní elektronické kopii na CD (formáty: .doc, .docx, 
.xls, .xlsx, .pdf, .pdfa).“  
Stanovil  - Žádost o účast / nabídku lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence, 
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo osobně v pracovní dny. 

 
 

l)   soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
U žádné osoby, která byla účastněna u tohoto otevřeného výběrového řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
Složka dokumentace této veřejné zakázky obsahuje  pod označením PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ  čestná 
prohlášení členů hodnotící komise, která zároveň byla i komisí pro otevírání nabídek uchazečů.   

 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a  
 
Není relevantní  




